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Reis TUS 100 prasa do préb punktowych PR2474, uzywana

Producent :
Reis

Numer produktu:
PR2474

Description

Préba punktowa prasy

Producent Reis
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Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.
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Préba punktowa prasy

Model
sita spryskujaca
Rok produkcji

Komentarz

TUS 100

1000 kN / 100t

1996

Dane techniczne

Powierzchnia stotu

maks. ciezar formy

max. waga hustawki
Tabela sity wyrzutnika
Tabela skoku wyrzutnika
Sitownik watu wyrzutnika
Sitownik suwu wyrzutnika
Podtgczone obcigzenie
Moc napedu

Ciezar maszyny

Czas dostawy

Cena

Created on 20.05.2024

1300 x 1000 mm
8000 kg

4000 kg

35 kN

115 mm

48 kN

150 mm

10 kVA

7,5 kW

10t

natychmiast

na zapytanie

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.
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MASSBLATT TUS 100
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